ゆ
ひと.くらし.みらいのために

厚生労働省 Press Release

報道関係者 各位

平成21年6月3日16こ00

新型インフル工ンザ対策推進本部

照会先こメディア班

く電 話I O3く3503J6040

内線く8778, 8779. 8780,

新型インフルエンザ患者数く国内発生1fこついて

新型インフルエンザ患者数く平成21年6月3日12こ00現在IIこついて,別紙のとおり

とりまとめましたので,お知らせいたしますo

新型インフル工ンザ患者数く国内発生分1
く H21.6.3 12こ00 現在l

ぐ単位こ人フ

男女別内訳 年齢階級別内訳

自治体く幸艮告者I

計 10歳

兼済
10代 20代 30代

4
0
代
I

5
0
代
F

paoiR

386 37 16 13

埼玉県

千集県

千菓県千菓市

東京都

東京都八王子市

東京都中央区

東京都塁田区

東京都大田区

神奈川県川崎市

11 山琴県

12

13

静岡県

静岡県静岡市

14 愛知県

15 滋賀県大津市

16 京都府京都市

17

18

19

大版府

大阪府大阪市

大阪府高槻市

20 大阪府堺市

21

22

兵庫県

兵庫県神戸市

23 兵庫県姫路市

24

25

兵庫県尼崎市

兵庫県西宮市

26 和歌山県和歌山市

27 山口県

28 徳島県

29 福岡県

x都道府県.保健所設置市及ぴ特別区の報告致を記載している.